
m Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava 
úřad městského obvodu

Rozpočtové opatření
oiátu;ami'mésto Ostrava 

Městský obvod Slezská Ostrava 
úřad městského obvodu

Rada městského obvodu Slezská Ostrava usn. ě. 4103/RMOb-Sle/1822/9:1 
ze dne 03.11.2021 schválila rozpočtové opatření

Přijato:

2 9 -II- 2021
i) podatelna výpravnaOdbor FaR
ORJ 9 § 6409 pol. 5901 (rezerva)
ORJ 9 § 6399 pol. 5362 (platby daní a popi. státnímu rozpočtu)
(Převod finančních prostředků z rezervy na úhradu daně z přidané hodnoty)

- 1.000.000,-
+ 1.000.000,-

Odbor FaR 
Odbor DaŽP
ORJ 9 § 6409 pol. 5901 (rezerva)
ORJ 5 §2219 pol. 5169 (nákup ostatních služeb)

- 1.000.000,- 
+ 1.000.000,-

(Převod finančních prostředků z rezervy na pokrytí výdajů spojených se zajištěním zimní údržby 
chodníků, schodišť a cyklostezek)

ÚZ 19

Odbor FaR 
Odbor DaŽP
ORJ 9 § 2212 pol. 2321 (přijaté neinv. dary)
ORJ 5 § 2212 pol. 5171 (opravy a udržování)
(Přijetí finančního daru od společnosti SATJAM, s.r.o. na opravu povrchu ulice Příjezdná ve Slezské 
Ostravě)

+ 157.000,-
+ 157.000,-

Odbor INV
ORJ 2 §3612 pol. 6121 (budovy, haly astavby) org. 0310361000000 ÚZ 107117968 -
ORJ 2 § 3745 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310379000000
ORJ 2 §5512 pol. 5169 (nákup ostatních služeb)
(„Snížení energetické náročnosti Hasičská stanice Koblov“, zpráva o udržitelnosti č. 2)
ORJ 2 §5512 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310363000000
ORJ 2 § 3745 pol. 5169 (budovy, haly a stavby) org. 0310369000000
(„Park Hladnovská“ - realizace)
ORJ 2 §3745 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310387000000 ÚZ 3590
ORJ 2 § 3745 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310387000000
ORJ 2 § 3745 pol. 5169 (nákup ostatních služeb)
ORJ 2 § 3745 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310407000000
ORJ 2 § 4350 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310331000001 ÚZ 3590
ORJ 2 §4350 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310331000000 ÚZ 3590
ORJ 2 §4350 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310331000000 ÚZ 000013501 +
ORJ 2 § 43 50 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310331000000 ÚZ 000000135 +
(„Domov pro seniory Antošovice“, realizace)
ORJ 2 § 3745 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310407000000
ORJ 2 § 3612 pol. 6121 (budovy, haly a stavby) org. 0310368000000
(„Regenerace bytového fondu Mírová Osada - II. etapa, ulice Sionkova“, realizace)
ORJ 2 §3699 pol. 5161 (poštovní služby)
ORJ 2 §5512 pol. 5169 (nákup ostatních služeb)
(„Hasičská zbrojnice Muglinov11, náhradní výsadba)

1.000,-
1.000
2.000+

85.000,-
85.000,-+

133.000, - 
8.000

935.000, -
91.000, -
32.000, -

101.000, - 
918.000,- 
116.000

+
+

3.000,-
3.000,-+

45.000,-
45.000,-rČ. dop.Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 

Odbor vnitřních véci 4
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Statutární město Ostrava 
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Rozpočtové opatření

Odbor ŠaK
ORJ 10 §3113 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) ÚZ 8 ORG 325
ORJ 10 §3113 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) ÚZ8 ORG 329
ORJ 10 §3113 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) ÚZ 8 ORG 330
ORJ 10 § 3113 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) ÚZ 8 ORG 331
ORJ 10 § 3113 pol. 2122 (odvody PO)
(Navýšení neinvestičního příspěvku na odpisy ZŠ + vratka do rozpočtu zřizovatele)

+ 220.000 
+ 242.000,-
+ 333.000
+ 333.000,-
+ 1.128.000ÚZ 8

2) Rada města usnesením č. 7777/RM1822/120 ze dne 19. října 2021 schválila poskytnutí 
příspěvku z Fondu pro upevnění veřejného pořádku pro městský obvod Slezská Ostrava ve 
výši 700.725,- Kč na výdaje spojené s provozem jednotky sboru dobrovolných hasičů. Z toho 
pro:

JSDH Antošovice 
JSDH Heřmanice 
JSDH Koblov

140.145 
140.145 
140.145 
140.145 
140.145,-

Na základě výše uvedeného provádíme následující rozpočtové opatření, kterým se:

JSDH Kunčičky 
JSDH Muglinov

zvyšují
příjmy
ORJ 9 § 6330

neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody -

ÚZ 1020 ORG 503 + 701.000pol. 4137

zvyšují
ORJ 13 §5512 
ORJ 13 §5512 
ORJ 13 §5512 
ORJ 13 §5512 
ORJ 13 §5512 
ORJ 1 §5512

běžné výdaje
pol.5139 (nákup materiálu) 
pol.5137 (DHDM) 
pol.5169 (nákup služeb) 
pol.5171 (opravy a udrž.) 
pol.5172 (software) 
pol. 5171 (opravy a udržování)

ÚZ 1020 
ÚZ 1020 
ÚZ 1020 
ÚZ 1020 
ÚZ 1020 
ÚZ 1020

+ 15.000,-
+ 307.000,-
+ 17.000,-
+ 9.000
+ 2.000,-
+ 351.000,-
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